Terça, 05 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 69
ISSN 2965-5196

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 02/02/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: jwcudgyn6if20240305160350

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 058.2-2024– PREGÃO ELETRONICO

Nº 012/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 058.2-2024

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

CONTRATADO: empresa MILVOLTS PEÇAS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 03.439.423/0001-09; OBJETO:

contratação de empresa especializada para aquisição de

Peças para Veículos e Máquinas com entrega parcelada

conforme demanda para atender as demandas da SEC

MUNICIPAL DE SAUDE  de Campestre do Maranhão-

MA; VALOR DO CONTRATO: de R$ 60.120,00   (Cento

e vinte e nove mil e oitenta reais); Da vigência: 31 de

dezembro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. º

8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008

2059 0000 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde

NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Recurso: 1.500 Recurso: 1.600 DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 10 302 0021 2064 0000 – Manutenção

do Atend. Médico Hospitalar e Ambulatorial NATUREZA:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo Recurso: 1.500

recurso: 1.600 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301

0008 2056 0000 – Manutenção da Rede de Atenção Básica

de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo Recurso: 1.500 Recurso: 1.600; SIGNATÁRIOS:

Pela CONTRATANTE: Sra. Maiany Lopes Jadão,

brasileira, agente político e pelo CONTRATADO: Sr.

Wllisses Santos Lira, inscrito na cédula de identidade sob o

nº 015.551.882.000-3 GEJUSPC-MA, inscrita no CPF:

009.854.933-21, residente e domiciliado na Cidade

Imperatriz /MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de

Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 05/02/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: bzpl7latugt20240305160331

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 060.2-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 060.2-2024

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

CONTRATADO: empresa SAVIO RODRIGUES

PEREIRA  COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ

nº 33.460.990/0001-08; OBJETO: contratação de empresa

especializada para aquisição de Material de construção e

Elétrico, com entrega parcelada conforme demanda para

atender as demandas da Administração Pública Municipal

de Campestre do Maranhão-MA; VALOR DO

CONTRATO: de R$ 52.853,56 (cinquenta e dois mil

oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e seis

centavos); Da vigência: 31 de dezembro de 2024:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. º 8.666/1993;

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008

2059 0000 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde

NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Recurso: 1.500 Recurso: 1.600 DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 10 302 0021 2064 0000 – Manutenção

do Atend. Médico Hospitalar e Ambulatorial NATUREZA:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo Recurso: 1.500

Recurso: 1.600, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301

0008 2056 0000 – Manutenção da Rede de Atenção Básica

de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo Recurso: 1.500 Recurso: 1.600 :;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sra. Maiany

Lopes Jadão, brasileira, agente político e pelo

CONTRATADO: Sr. SAVIO RODRIGUES PEREIRA,

inscrita na cédula de identidade sob o nº 056321672015-3

SSP/MA, inscrita no CPF/RF 621.977.983-59; residente e

domiciliado na Cidade Campestre do Maranhão/MA

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 05/02/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: qd1ppeqboi520240305160337

Página 21/22